

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул., д.36, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): **Одннадцатъ тысячъ триста восемьдесят девять рублей 34 копейки**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		стоимость с НДС
					количество	цена за ед.	
Итого по всем:							
ЖЭС-1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (53)	ТЕР34.01-13-006-02	10 м	0,6	18 982,23	11 389,34
		БП-00012629 Соединитель 20x20 пресс		шт	2	140,00	280,00
		БП-00020709 Уголок 20x20 пресс		шт	4	280,00	1 120,00
		БП-00015727 Соединитель 20x3/4ВР обжим		шт	2	163,00	326,00
		БП-00015706 Тройник 20x3/4ВРх20 пресс		шт	2	293,00	586,00
		00-00012397 Труба металлопласт. DN 20*2,0мм		м	6	124,88	749,28

Прямые затраты по разделу:	5 820,71
в т. ч. зарплата:	2 698,83
Накладные расходы по разделу:	2 374,97
Сметная прибыль по разделу:	1 295,44
НДС 20% по разделу:	1 898,22
Итого по разделу, включая НДС:	11 389,34
Прямые затраты по всем разделам:	5 820,71
в т. ч. зарплата:	2 698,83
Накладные расходы по всем разделам:	2 374,97
Сметная прибыль по всем разделам:	1 295,44
НДС 20% по всем разделам:	1 898,22
Итого по разделам, включая НДС:	11 389,34

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1

Джаллилан Р. А.